



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

DEN KINESISKE MUR HERNING APS

ØSTERGADE 50, 7400 HERNING

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. maj 2018

Bi Qin Liu

CVR-NR. 33 39 64 49

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Den Kinesiske Mur Herning ApS Østergade 50 7400 Herning
	CVR-nr.: 33 39 64 49
	Stiftet: 21. januar 2011
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bi Qin Liu
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland Tingvej 9, st. 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med drift af restaurant, catering og diner transportable.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår udviser et overskud på 1.234 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.289.500	4.041.196
Personaleomkostninger.....	1	-2.658.373	-2.664.845
Af- og nedskrivninger.....		-82.708	-228.380
DRIFTSRESULTAT		1.548.419	1.147.971
Andre finansielle indtægter.....	2	34.584	42.286
Andre finansielle omkostninger.....	3	-807	-689
RESULTAT FØR SKAT		1.582.196	1.189.568
Skat af årets resultat.....	4	-348.147	-261.689
ÅRETS RESULTAT		1.234.049	927.879
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		900.000	900.000
Overført resultat.....		334.049	27.879
I ALT		1.234.049	927.879

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		160.626	203.683
Indretning af lejede lokaler.....		2.475	5.775
Materielle anlægsaktiver.....	5	163.101	209.458
ANLÆGSAKTIVER.....		163.101	209.458
Råvarer og hjælpematerialer.....		23.379	31.687
Varebeholdninger.....		23.379	31.687
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		996	3.576
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		831.689	840.232
Udskudte skatteaktiver.....		56.974	66.189
Andre tilgodehavender.....		137.013	137.148
Periodeafgrænsningsposter.....		30.727	225.164
Tilgodehavender.....		1.057.399	1.272.309
Likvide beholdninger.....		1.663.585	928.675
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.744.363	2.232.671
AKTIVER.....		2.907.464	2.442.129
PASSIVER			
Anpartskapital.....		100.000	100.000
Overført overskud.....		1.009.741	675.692
Forslag til udbytte.....		900.000	900.000
EGENKAPITAL.....	6	2.009.741	1.675.692
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		227.285	239.249
Selskabsskat.....		338.932	281.798
Anden gæld.....		331.506	245.390
Kortfristede gældsforpligtelser.....		897.723	766.437
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		897.723	766.437
PASSIVER.....		2.907.464	2.442.129
Eventualposter mv.	7		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 7 (2016: 7)			
Løn og gager.....	2.468.441	2.499.174	
Pensioner.....	138.531	127.948	
Andre omkostninger til social sikring.....	23.974	30.223	
Andre personaleomkostninger.....	27.427	7.500	
	2.658.373	2.664.845	
Andre finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder.....	34.584	42.286	
	34.584	42.286	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	807	689	
	807	689	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	338.932	281.798	
Regulering af udskudt skat.....	9.215	-20.109	
	348.147	261.689	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2017.....	1.316.406	390.631	
Kostpris 31. december 2017.....	1.316.406	390.631	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....	1.112.723	384.856	
Årets afskrivninger.....	43.057	3.300	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....	1.155.780	388.156	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	160.626	2.475	

NOTER

Note

Egenkapital
6

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	100.000	675.692	900.000	1.675.692
Betalt udbytte.....			-900.000	-900.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		334.049	900.000	1.234.049
Egenkapital 31. december 2017.....	100.000	1.009.741	900.000	2.009.741

Eventualposter mv.
7

Selskabet har indgået huslejeoplygtelser, der på balancetidspunktet udgør 2.266 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber 31. oktober 2021.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for New China Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
